



Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP- 2529/18/2032/18

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostosowanie budynków nr 9 i 10 Oddziału Prewencji Policji do przepisów p.poż.**”, WZP – 2032/18/89/IR.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), informuje o pytaniach zadanych przez Wykonawcę oraz udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz zmianach zapisów SIWZ:

Pytanie nr 1

W obiekcie nr 9 istnieje system kontroli dostępu. Prosimy o podanie nazwy tego systemu.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że w obiekcie istnieje system kontroli dostępu I-NET SEVEN.

Pytanie nr 2

Czy zakres prac obejmuje wykonanie Systemu Sygnalizacji Pożaru w budynku nr 9 na wszystkich kondygnacjach? Jeżeli tak, to jaki system jest obecnie zainstalowany na obiekcie nr 8? Czy zakres prac obejmuje tylko rozbudowę systemu? Pytanie to zadajemy z powodu różnicy ilości podstaw czujek i ilości czujek w przedmiarze.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że w budynku nr 8 zainstalowany jest system z centralą BOSCH FPA 5000. Zakres prac obejmuje rozbudowę systemu na wszystkich kondygnacjach. Właściwa ilość czujek 18 (przedmiar, projekt).

Pytanie nr 3

Czy klapy pożarowe kanałów wentylacyjnych w budynku nr 9 są już zainstalowane? Jeżeli tak, to czy one są wyposażone w siłowniki? Jeżeli tak, to jakiej firmy?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że wszystkie klapy pożarowe kanałów wentylacyjnych w budynku nr 9 mają być nowe, o parametrach jak w dokumentacji projektowej.

Ponadto Zamawiający informuje o dokonanych zmianach treści SIWZ poprzez:

- 1) zmianę zapisu Rozdz. XI pkt 5, który otrzymuje brzmienie: „**Termin składania ofert upływa w dniu 21.05.2018r. godz. 12:00**”,
- 2) zmianę zapisu Rozdz. XI pkt 6, który otrzymuje brzmienie: „**Otwarcie ofert złożonych w terminie nastąpi w dniu 21.05.2018r. godz. 13:00 w siedzibie Zamawiającego – Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa**”.

Odpowiedzi na pytania oraz zmiany zapisów SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Marta Gawron
Marta Gawron

Sporządziła Alicja Wielęgowska-Niepostyn (tel. 226036543) *u*